GOVERNO MUNICIPAL
CONSTRUINDO AoAMONTADA qUE QU(REMOS

Rua Dona Maria Belo, nO1311 - Centro CEP: 62.540-000 Amontada - CE
Fone: (88) 3636-1177 Fax: (88) 3636-1414

CNPJ (MF) nO 06.582.555/0001-75 CGF nO 06.920.417-9

Estado do Ceará
"CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Presidente da Câmara Municipal de Amontada/CE, Senhor Francisco
Xisto Filho no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISiÇÃO
DE COMBUSTíVEL, TIPO GASOLINA COMUM, PARA A FROTA DE VEíCULOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADAlCE vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAl, autuado sob o nO
001/2019, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa PATRICIA MARIA BARROSO - ME (POSTO
SÃO PEDRO), inscrita no CNPJ n° 01.632.155/0002-94 vencedora do certame:

Item 01 - GASOLINA TIPO COMUM pelo preço unitário de R$ 4,61 (quatro
reais e sessenta e um centavos) para o quantitativo de 15.200 litros.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada - CE, 11 de fevereiro de 2019.